
ZARZĄDZENIE NR 58/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na VI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 30 kwietnia 2019 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 1ABF8E6C-E8E0-4B75-84D8-1272355FD7DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/19
Wójta Gminy Raczki
z dnia 2 maja 2019 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA VI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 30 KWIETNIA 2019 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. VI/47/19
Przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie 
Raczki na lata 2019-2021.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny w Gminie Raczki na lata 
2019-2021.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w latach 

2019 - 2021. 
GOPS Wójt Gminy

2. VI/48/19
Zaliczenia drogi Sportowej 
w Raczkach do kategorii dróg 
gminnych.

Rada Gminy Raczki zaliczyła drogę 
Sportową w Raczkach do kategorii 
dróg gminnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. 

DRO Wójt Gminy

3. VI/49/19
Przekształcenia Szkoły Podstawowej 
w Raczkach poprzez likwidację 
szkoły filialnej w Kuriankach.

Rada Gminy Raczki postanowiła, 
że z dniem 31 sierpnia 2019 r. 
przekształca się Szkołę 
Podstawową w Raczkach poprzez 
likwidację Szkoły Filialnej 
w Kuriankach .

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. 

MEL Wójt Gminy

4. VI/50/19

Ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych i określenia 
granic ich obwodów od dnia 
1 września 2019 roku.

Rada Gminy Raczki ustaliła plan 
sieci publicznych szkół 
podstawowych i określiła granice 
ich obwodów od dnia 1 września 
2019 r.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl.

MEL Wójt Gminy

5. VI/51/19

Zmiany uchwały dotyczącej 
określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej 
oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmianę zapisu § 7. ust. 6 uchwały 
Nr IV/31/19 Rady Gminy Raczki 
z dnia 13 lutego 2019 r.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl.

MEL Wójt Gminy

Id: 1ABF8E6C-E8E0-4B75-84D8-1272355FD7DD. Podpisany Strona 2



6. VI/52/19
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2019-2026.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2019 r. 
i w latach kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2019 r.
PFG Wójt Gminy

7. VI/53/19 Zmian w budżecie gminy na 
2019 rok. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2019 r.
PFG Wójt Gminy

Id: 1ABF8E6C-E8E0-4B75-84D8-1272355FD7DD. Podpisany Strona 3




